
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

Gültig im Juli 2024

www.apothekemering.de
Marien Apotheke · Münchener Straße 26 · 86415 Mering 
Tel. 08233 - 73 99 90

www.markt-apotheke-mering.de
Markt Apotheke · Münchener Straße 8 · 86415 Mering 
Tel. 08233 - 3 07 87
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2
024.

Gingium® 
120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 77,50
Freundschaftspreis 

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 8,80
Freundschaftspreis  

Clearblue®  
Schwangerschaftstest
6 Tage früher
Ultra früh

2 Stück

statt € 16,95 1)

€ 13,60
Freundschaftspreis 

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5% Gel
100 g

statt € 17,931)

€ 14,35
Freundschaftspreis

1 kg = € 143,50

WEPA  
Heißer Apfel  
mit Vitamin C
Pulver 

10 Portionsbeutel à 10 g

statt € 2,99 1)

€ 2,40
Freundschaftspreis 

1 kg = € 24,00



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2024

Wir beraten Sie gerne!

Traumeel® S  
Creme
100 g

statt € 18,28 1)

€ 14,60
Freundschaftspreis

1 kg = € 146,00

orthomol  
hair intense
60 Kapseln

statt € 31,99 1)

€ 25,60
Freundschaftspreis 

Wartner®
Warzen Spray 
Vereisungsmethode
50 ml

statt € 20,95 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

1 l = € 339,60

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Bionorica® 
Derma Line  
Ingwer-CBD  
Atopi Intensivpflege
Creme, 100 ml

statt € 26,90 1)

€ 21,50
Freundschaftspreis

1 l = € 215,00

skjur®  
Milder Reinigungs- 
schaum
200 ml

statt € 17,95 1)

€ 14,40
Freundschaftspreis

1 l = € 72,00

skjur®  
Intensive  
Tagespflege  
Creme
30 ml

statt € 26,95 1)

€ 21,55
Freundschaftspreis

1 l = € 718,33

skjur®  
Intensive  
Augenpflege  
Creme
15 ml

statt € 24,95 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1330,00



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

In der warmen Jahreszeit fl ießt schnell der Schweiß. Warum 

das gut ist und ob man auch zu viel oder zu wenig schwitzen 

kann, lesen Sie in unserer Sommer-Ausgabe von MEIN TAG. 

Außerdem erhalten Sie praktische Tipps aus Ihrer Apotheke 

zu Hautpfl ege und Sonnenschutz im Sommer. Auch eine 

 bewusste Ernährung hilft unserem Körper bei Hitze. Dazu 

 fi nden Sie im Magazin leichte und leckere Rezepte. Die per-

fekte Lektüre für den Liegestuhl also!

Genießen Sie den Sommer

Biolectra®  
Magnesium 400 mg 
Nerven & Muskeln Vital
30 x 1,9 g

statt € 18,85 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 280,35

Antistax® extra
Venentabletten
90 Filmtabletten

statt € 54,171)

€ 43,40
Freundschaftspreis  

Mobilat®  
CBD Aktiv-Gel
50 ml

statt € 15,97 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 249,60

bite away® neo  
Stichheiler
1 Stück

statt € 32,95 1)

€ 26,40
Freundschaftspreis  

Anti Brumm®
Forte
Pumpzerstäuber

75 ml

statt € 11,95 1)

€ 9,55
Freundschaftspreis

1 l = € 127,33 

H&S  
Magen- und Darmtee
20 Filterbeutel à 2 g

statt € 4,75 1)

€ 3,80
Freundschaftspreis 

1 kg = € 95,00

Kytta® Schmerzsalbe
50 g

statt € 11,28 1)

€ 9,00
Freundschaftspreis

1 kg = € 180,00

Wick
VapoRub 
Erkältungssalbe 
50 g

statt € 13,99 1)

€ 11,20
Freundschaftspreis

1 kg = € 224,00

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2024

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.
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einen Bar-Rabatt von 
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Artikel pro Person.
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Gültig vom 01. — 06.07.2024 Gültig vom 08. — 13.07.2024 Gültig vom 15. — 20.07.2024 Gültig vom 22. — 31.07.2024

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1%  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 10,80
Freundschaftspreis 

1 l = € 1080,00

Remifemin® plus  
Johanniskraut
100 Filmtabletten

statt € 37,09 1)

€ 29,70
Freundschaftspreis 

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,97 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

Octenisept® Gel
20 ml

statt € 7,64 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis

1 l = € 324,00 

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 9,78 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

1 l = € 159,60

auch in  
100 ml erhältlich

femibion® 
menopause plus
30 + 30 Tabletten

statt € 24,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

Stichfrei® 
Mückenschutz Kids  
Lotion
125 ml

statt € 12,991)

€ 10,40
Freundschaftspreis

1 l = € 83,20

Fenistil Gel
30 g

statt € 10,36 1)

€ 8,30
Freundschaftspreis

1 kg = € 276,67

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis

1 l = € 1448,00 


